
2021 IFBB PRO League x FWJ APRILIS CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2021年4月24日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市中央区ؙ青葉の森公園芸術文化ホール

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル エリート / Women's Athlete Model Elite

1 2 3 4 5
1 002．小濱 真琴 1 1 1 1 1 3
2 001．手塚 千春 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / Women's Athlete Model

1 2 3 4 5
1 003．岡本 若菜 2 1 1 1 1 3
2 001．手塚 千春 1 2 2 2 2 6

カテゴリー:メンズアスリートモデル 40歳以上 / Men's Athlete Model +40age

1 2 3 4 5
1 007．中尾 栄孝 1 2 1 1 3 4
2 009．安田 耕平 2 1 3 2 1 5
3 008．吉村 恭一 3 4 2 3 2 8
4 004．橋本 哲也 4 3 5 4 4 12
5 005．松尾 和憲 5 6 4 5 5 15
6 006．安田 允彦 6 5 6 6 6 18

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete Model Shortmen

1 2 3 4 5
1 010．雄鳥 哲生 1 1 2 1 1 3
2 012．今仲 司 2 2 1 2 2 6
3 013．小松 泰知 3 3 3 3 3 9
4 011．内田 祐二 4 4 5 4 4 12
5 014．⾧嵜 皓太 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete Model tallmen

1 2 3 4 5
1 018．小林 拓真 1 1 2 2 1 4
2 015．大田 泰志 2 2 1 1 2 5
3 017．金井 智也 4 4 3 3 3 10
4 016．佐藤 佑哉 3 3 4 4 4 11

カテゴリー:メンズフィジークノービスチャレンジ 172cm未満 / Men's Physique novice Challenge -172cm

1 2 3 4 5
1 030．髙橋 哲也 2 1 1 2 2 5
2 020．海保 直哉 1 2 3 1 3 6
3 028．原 広幸 3 3 2 3 1 8
4 023．阿部 一美 4 4 4 4 4 12
5 029．繁田 哲広 5 5 5 5 6 15
6 024．松房 滉太 6 6 6 6 5 18
7 021．鈴木 秀磨 8 7 7 7 8 22
8 026．山辺 友弘 7 8 8 8 7 23
9 011．内田 祐二 9 9 10 9 12 28
10 031．榎本 靖 10 11 9 10 9 29
11 025．土屋 大樹 11 10 11 11 10 -
11 027．出口 貴宏 12 12 12 12 11 -
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2021 IFBB PRO League x FWJ APRILIS CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2021年4月24日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市中央区ؙ青葉の森公園芸術文化ホール

カテゴリー:メンズフィジークノービスチャレンジ 172cm以上 / Men's Physique novice Challenge +172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 015．大田 泰志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 3 1 3
2 036．XUAN HOANG ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 3 2 2 7
3 012．今仲 司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 2 1 4 9
4 039．中島 歩紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 2 4 4 3 11
5 037．石川 竜貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 8 5 16
6 035．村上 瑛吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 7 5 6 19
7 042．石井 辰弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 5 6 7 21
8 033．桐木 翔平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 8 7 8 22
9 017．金井 智也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 9 9 27
10 016．佐藤 佑哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 10 11 11 31
11 034．森 貴昭 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 10 10 -
11 038．明石 知也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 14 14 -
11 040．木崎 甲子郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 12 13 13 -
11 041．成田 智哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 14 12 12 -
11 043．濱田 真幸 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 032．鈴木 勝利 ★ ★ 2 15 15 -

カテゴリー:ビキニノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 046．古宮 絵美子 1 1 1 1 1 3
2 045．神田 千鶴 2 2 3 2 3 7
3 044．津久井 あや 3 3 2 3 2 8

カテゴリー:ビキニエリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 049．椎名 智香子 1 1 1 1 1 3
2 047．岩本 尚子 2 2 2 2 2 6
3 048．横山 保江 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 051．太田 良香 1 1 1 1 1 3
2 049．椎名 智香子 2 2 3 2 2 6
3 046．古宮 絵美子 3 3 2 3 3 9
4 050．大川 知子 6 4 4 5 4 13
5 044．津久井 あや 4 5 5 6 5 15
6 047．岩本 尚子 5 7 6 4 6 17
7 048．横山 保江 7 6 7 7 7 21

カテゴリー:ウェルネス / Wellness

1 2 3 4 5
1 053．Buxton Tessa 1 1 1 1 1 3
2 054．米澤 佳代 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:フィギュア / Figure

1 2 3 4 5
1 055．大野 聡美 1 1 1 1 1 3
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2021 IFBB PRO League x FWJ APRILIS CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2021年4月24日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市中央区ؙ青葉の森公園芸術文化ホール

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Physique

1 2 3 4 5
1 056．松田 大河 1 1 1 1 1 3
2 038．明石 知也 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 059．太田 圭則 1 1 1 1 1 3
2 060．濱村 啓志 2 2 2 2 2 6
3 057．波平 佳実 3 3 3 3 3 9
4 058．小松 宏守 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:メンズフィジークノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5
1 064．渡邉 一樹 1 1 3 1 3 5
2 065．櫻井 佑太 2 2 2 2 2 6
3 066．Murakami Yusuke 3 3 1 3 1 7
4 020．海保 直哉 4 4 4 4 4 12
5 061．片山 主税 5 5 6 5 5 15
6 023．阿部 一美 8 7 5 7 6 20
7 062．中垣 貴宏 7 6 8 6 8 21
8 021．鈴木 秀磨 6 8 7 8 7 22

カテゴリー:メンズフィジークノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 069．DUONG VAN HUY 1 1 1 1 1 3
2 072．竹渕 一真 3 2 2 4 2 7
3 070．森 竜次 2 4 3 2 3 8
4 068．鈴木 光樹 4 3 4 3 5 11
5 071．南 大地 5 5 5 5 4 15
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2021 IFBB PRO League x FWJ APRILIS CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2021年4月24日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市中央区ؙ青葉の森公園芸術文化ホール

カテゴリー:メンズフィジークノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 086．岩井 豪 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 3
2 018．小林 拓真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 2 3 6
3 084．神戸 神戸貴昭 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 3 2 9
4 081．柳澤 海星 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 4 4 12
5 036．XUAN HOANG ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 5 5 15
6 035．村上 瑛吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 6 6 18
7 039．中島 歩紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 12 10 8 25
8 037．石川 竜貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 10 11 7 26
9 079．足立 正幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 9 9 27
10 077．宮田 勇祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 7 8 11 32
11 033．桐木 翔平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 13 13 10 -
11 042．石井 辰弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 8 12 14 -
11 074．宮島 竜一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 14 14 7 12 -
11 083．伊東 晃 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 9 14 13 -
11 085．遠藤 篤志 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 -
11 073．伊藤 博之 ★ 1 15 -
11 076．武田 大輔 0 -
11 078．朴 成祐 0 -
11 080．成田 悠良 0 -
11 082．武田 洋介 0 -

カテゴリー:メンズフィジークノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 089．深井 龍河 1 1 1 1 1 3
2 087．久慈 侑大 2 2 2 2 2 6
3 088．酒井 一浩 3 5 3 3 3 9
4 090．Pham Ngoc Duong 4 3 4 4 4 12
5 017．金井 智也 5 4 5 5 5 15
6 038．明石 知也 7 6 6 6 7 19
7 041．成田 智哉 6 7 7 7 6 20

カテゴリー:メンズフィジークマスターズ / Men's Physique Masters

1 2 3 4 5
1 079．足立 正幸 1 3 2 1 1 4
2 091．佐藤 徹 2 1 1 3 2 5
3 092．小野寺 良 3 2 4 2 3 8
4 094．斉藤 和道 5 7 3 4 4 13
5 007．中尾 栄孝 4 4 5 5 5 14
6 093．多田 真也 8 5 6 6 6 18
7 073．伊藤 博之 7 6 8 7 7 21
8 095．岡崎 欣也 6 8 7 8 8 23
9 031．榎本 靖 9 9 9 9 9 27
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2021 IFBB PRO League x FWJ APRILIS CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2021年4月24日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市中央区ؙ青葉の森公園芸術文化ホール

カテゴリー:メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5
1 097．薊 優希 1 1 1 1 1 3
2 100．小林 翔太 2 2 2 2 2 6
3 096．三品 竜作 3 3 3 4 3 9
4 098．西川 亮平 4 5 6 3 4 13
5 099．須田 悦啓 5 4 4 5 5 14
6 066．Murakami Yusuke 6 7 5 6 6 18
7 062．中垣 貴宏 7 6 7 7 7 21

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5
1 069．DUONG VAN HUY 1 1 1 1 1 3
2 086．岩井 豪 2 2 2 2 2 6
3 084．神戸 貴昭 3 3 3 3 4 9
4 018．小林 拓真 4 4 4 5 3 12
5 036．XUAN HOANG 5 5 5 4 5 15
6 033．桐木 翔平 6 6 8 8 6 20
7 077．宮田 勇祐 7 7 7 6 8 21
8 083．伊東 晃 8 8 6 7 7 22

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 103．玻座真 陸 1 1 1 1 1 3
2 102．石井 昌臣 2 2 2 3 2 6
3 089．深井 龍河 3 3 3 2 3 9
4 038．明石 知也 4 4 4 4 4 12

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


